РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЬТИРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 28.10.2015г.                         с. Бельтирское                                         №  66
О продаже муниципального имущества
Администрации Бельтирского сельсовета
УАЗ 3962(спец.санитарная)

.      В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", на основании Устава Администрации  Бельтирского сельсовета  от 08.01.2006 года приказываю:
1. Провести открытый аукцион по продаже следующего муниципального имущества Администрации Бельтирского сельсовета:

            - УАЗ 3962 (спец.санитарные), находящаяся по адресу: Республика Хакасия, Аскизский район, с.Бельтирское, ул.Октябрьская,26.
2.           Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава  Бельтирского сельсовета                                                          В.И.Ильящук